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坚持“选十11码复式”投注

父子组团领走“快乐8”508万元
羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 渝福彩 插图 采采

记者从广东省福彩中心获悉，
2024年即开型福利彩票“幸运由我
抽，红蓝逐梦想”活动已圆满结束。
本 次 活 动 彩 票 信 息 登 记 时 间 于
2024年 7月 12日结束，抽奖时间则
于7月13日结束。福彩体验券中奖
者须于 2024 年 7 月 20 日 24:00 前
到销售网点进行兑换，逾期不兑换
则视为本人自愿放弃。

为进一步提升即开型福利彩票
品牌影响力，并通过开展即开票与电
脑票联动宣传促进两大票种协同发
展，广东省福利彩票发行中心于6月
28日起在全省范围（不含深圳）开展
2024年即开型福利彩票“幸运由我
抽，红蓝逐梦想”融合推广营销活动。

彩票信息登记时间于2024年 6

月 28日开始，7月 12日结束。符合
活动条件的中奖者，使用“广东福
彩 ”微信公众号菜单栏“服务中
心”—“扫一扫”功能，对中奖的“刮
刮乐”即开票保安（兑奖）区二维条
形码进行扫描，等待即开票系统进
行信息校验。在信息登记次日，“广
东福彩”微信公众号统一向中奖者
发送确认登记信息。

抽奖时间于 6 月 29 日开始，7
月 13 日结束。中得福彩体验券的
中奖者可在全省（不含深圳）任一同
时有即开型福利彩票及电脑福利彩
票销售的网点兑换对应的双色球复
式投注电脑福利彩票，每张福彩体
验券仅可兑换一次。如因中奖者保
管不善将福彩体验券信息泄露导致

无法兑换的，责任和损失由中奖者
本人承担。

需要特别提醒的是，福彩体验
券中奖者须于2024年7月20日24:
00前到销售网点进行兑换，逾期不
兑换则视为本人自愿放弃。本次活
动计划发放43.59万张福彩体验券、
总计 354.54 万元，将按照中奖者实
际兑换彩票情况据实结算。

（文/图 黄颖琳 粤福彩）

大海大学毕业的
时候，找到了工作 。
他去还第一笔贷款的
时候才知道，原来妈
妈已经把这四年的贷
款都还上了。

妈 妈 说 ：“ 这 四
年，你也没用到我的
钱。我干活赚的，那
是干攒啊！我一个月
赚两千多，一年攒一
万二还有剩余呢！”

大海看着不到五
十岁却满头白发的妈
妈 ，不 知 道 说 什 么
好 。 妈 妈 今 天 干 这
个，明天干那个，赚钱
不容易。今年妈妈的
生日，他决定送一件
礼物给妈妈。大海想
着买衣服，买化妆品，
买高档糕点，但是习
惯了节俭的妈妈不喜
欢这些。大海想，既
然是送礼物，当然是
要让妈妈开心了。

有一次，大海带着妈妈
去市里。妈妈看着一家彩票
站愣了很久。妈妈说：“以前
我也买过彩票，不过没中过
奖。但是，那个时候，想到彩
票，我心里就有希望。”大海
听着妈妈的话，终于有了想
法。他把积攒的钱凑到一
起，数了又数，然后又和同学
借了一些，在镇子上选好了
一家店铺，要给妈妈开一家
彩票站。

彩票站开业那天，妈妈
嘴上说：“开这个得好多钱
吧？再说了，我也不会经营
啊！”但说是说，她的高兴劲
是掩饰不住的。大海看着妈
妈高兴的样子，说：“妈妈，这
些天我都在家，帮你研究怎
么弄。你那么聪明，几天就
能学会。”妈妈一边摆弄着电
脑，一边笑着说：“嗯，其实这
个也不难啊！”

（蓝雪冰儿）

送给妈妈的礼物
（下）插图：采采
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36选7：04、08、10、15、
16、24、33。

双色球：09、13、15、20、

25、27后区：02、03、09。
福彩3D：04、05、08。

（源源）

大小均衡 连号淡出
——析福彩玩法走势

“幸运由我抽，红蓝逐梦想”活动结束
体验券最迟于7月20日兑换

今日吉时：巳
时、戌时、亥时

今日吉数：08、
09、15

今日吉肖：虎、
兔、蛇、猴、狗、猪

（源源）

怡怡今日吉字：

“前一晚就带着彩票从开州赶
来！”7月15日，快乐8游戏第2024184
期大奖得主欢乐度过一个周末后，周
一一大早就现身重庆市福彩中心，顺
利兑走 508 万元大奖（含 1 注选十中
十、10 注选十中九）。值得一提的是，
本期快乐 8 大奖是由父子两人凭借

“选十11码复式”一起中得的，可谓上
阵“父子兵”，携手抱得大奖归。

父子一起钟情快乐8

7 月 12 日 晚 ，快 乐 8 游 戏 第
2024184 期开奖，这对父子幸运成为
了重庆开州汉丰街道第 40320003 号
投注站开业 20 年以来的最大奖金得
主，真是福气满满。

“我爸是二十多年的老彩民，我在
他的影响下，也接触福彩十多年了！”
据悉，大奖得主左先生（化名）与父亲
是福彩的“忠实粉丝”，父子俩不仅熟
悉双色球、3D，对快乐 8也颇有研究。

“之前购买了很多年双色球和 3D，中
的一直都是几十块钱的小奖。”看到快
乐 8 游戏不仅投注方式多样、容错率
高，而且中奖号码也多，因此，父子二
人开始转战快乐8。

与千万大奖遗憾错过

左先生介绍，他与父亲从一开始

购买快乐8彩票，就坚守“选十11码复
式”的投注方式。“基本上，每期号码都
是我和我爸一起靠感觉选的，希望好
运降临，祝我们一举拿下最高奖。”

“当时是我爸在家看开奖直播，看
到我们选的 11个号码有 10个都被开
出来了，就立马给我打电话喊我回家
确认。”左先生回忆开奖当晚的情景
时，仍然难掩喜悦。谈起这次中奖与
5500 万元大奖仅相错 1个号码时，又
不免有些遗憾，“11 个号码哪有那么
容易就全中哟，这都是运气。”但是，左
先生表示，“还会继续坚守之前的玩
法，将错失的千万大奖追回来。”

运气与理性缺一不可

“不要你找大奖，要让大奖来找
你！”几十年的老彩民这次终于揽获百
万大奖，左先生与父亲都认为，运气是
中得大奖的不二原因，“我们每期最多
只买几十元的彩票娱乐一下，选号和中
奖都是靠感觉和运气，不能强求。”父子
俩说起多年的购彩心得，都表示还需放
平心态、理性购彩，才能快乐中奖。

坚守公益初心，汇聚爱心力量，中
国福利彩票由国家特许发行，以筹集
社会公益金为目的，为社会福利和社
会公益事业而生。理性购彩，量力而
行。中国福利彩票，为社会造福，为生
活添彩。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

迁坟公告
为保障阳江市阳东区那龙镇天堂

岭建筑用花岗岩项目建设工作的顺利
进行，在该项目用地范围内的所有坟墓
需要迁移，现将有关事项公告如下:

自本公告发布之日起至 2024 年 8
月 17 日止，请在阳江市阳东区那龙镇
天堂岭建筑用花岗岩项目用地范围内
全部坟墓的亲属（坟主），尽快与阳江市
阳东区君诚石料开采有限公司联系，
办理迁坟登记手续，并完成坟墓迁离
工作。

未能在上述公告限期内（2024 年 8
月 17 日前）迁移的坟墓，一律按无主坟
处理，产生的一切损失和后果，按相关
的法律法规处理。

联系电话：13326590990，王先生
特此公告

阳江市阳东区君诚石料开采有限公司
2024年 7月 18日

遗失声明
陈媛媛身份证遗失，证号：421182198501
01****，自见报之日起不承担被人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。

遗失声明
广州市万千粉丝化妆品有限公司遗失
中国工商银行广州西华路支行开户许
可证，核准号：J5810064241201，声明作废。

遗失声明：熊月刚身份证号 (3622021979
08186132）遗失由广州市创成装饰材料
有限公司开具的保质金收据一张，金额
10000元，现声明作废。

遗失声明：广州市海珠区芸生书店遗失
营业执照正、副本，注册号：44010513109
75，统一社会信用代码：91440101MA9W
8X110U，声明作废。

遗失声明
广东索乐文化传播有限公司遗失发票
章一枚，印章编号：4405155052993，声明
作废。

遗失声明
广州市荔湾区余德福家具店遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明:汕头市澄熠科技有限公司遗
失营业执照正副本，统一社会信用代码:
91440515MA5641YE7N，遗失公章（44051
55024531）一枚，声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华立英车辆塑料配件
厂遗失地税税务登记证副本，粤地税
字：220221197309115064号，声明作废。

芬兰汉斯逸米品牌管理有限公司为适应品牌发展的需求，加大电开关，计算
机，电线，眼镜，电池，铃（报警装置），收银机，电话机，电视机，计算机软件（已录
制），等商品宣传推广。

欢迎购买以下品牌的商品，欢迎加盟洽谈合作，可网络线上、线下品牌授权。
联系人：孙小姐 13634259758

2024年 7月 18日

品牌招商信息

注册号：37413787
注册号：23198926

注册号：37430230

注册号：18009019

变更公告
广州市禛泰保险代理有限公司（统

一社会信用代码：914401016813157524）
办公地址变更为：广州市越秀区环市东

路 360号珠江大厦东座 5楼 520R。特此

公告。

遗失声明
广州市天池桑拿沐足有限公司遗失财
务专用章壹枚，现声明作废。

遗失声明
吴建中遗失警察证，警察证号 090361，
现声明此遗失证件作废。

公 告
兹有我社区居委会居民姚欣龙，

男，1983 年 10 月 30 日出生，身份证号
码：440510198310300411，于 2019 年 2 月
3 日在本村渡西禅寺旁边捡到一名女
婴，当时只有小褥子包裹，出生年月日
不详。姚欣龙抚养至今无人认领，孩子
将由姚欣龙依法办理收养手续。

特此公告
广东省汕头市濠江区玉新街道

下衙社区居民委员会

遗失声明
广东普飞酒店用品有限公司遗失乔达
国际货运（中国）有限公司广州分公司
签发CCL 海运正本提单(3份正本 3份
副本)，提单单号：CANS24101817 柜
号：LYGU1606649，现声明作废，特此
公告。

汕头市劳动人事争议仲裁委员会
公告

厦门直投企业管理咨询有限公司：
本会受理钟坚涛诉你单位劳动争议

一案，立案受理后因无法直接向你单位
送达仲裁文书，现向你单位公告送达：
钟坚涛诉你单位劳动争议一案（汕劳人
仲案字[2024]493号）的应诉、开庭、举证
通知书及申请人提交的仲裁申请书副
本、证据材料等。仲裁庭由仲裁员姚武
斌、书记员郭燕贤组成，开庭时间：2024
年 9月 2日下午三时，开庭地点：汕头市
长平路 11 街区财政大楼一楼东侧本会
仲裁庭，联系电话：0754-88645041。

现予公告，自公告之日起经过三十
日，即视为送达。

二〇二四年七月十八日

遗失声明：汕头市潮居酒店管理有限公
司，统一社会信用代码:91440507MADAT
W3A6W，遗失食品经营许可证副本一
张，编号:JY24405070316011，声明作废。
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全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

40341870 2123752

中奖情况

全国
中奖
注数

7692

0

29938

47

本省
中奖
注数

413

0

1447

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20400518

排列3排列5 第24189期

18765517.04元奖金滚入下期排列3奖池。
35041691.48元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年9月18日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年7月17日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024189期

36选7投注总金额：385404元
中奖基本号码：13 20 17 25 26 12 特别号码：05

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
4
55
189
3705

0
0

10536
27500
18900
37050

中奖情况

好彩36投注总金额：522742元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金9282480元滚入下期一等奖。

2634
500
100
10

投注额（元）

35868
486874

中奖注数

479
862

单注奖金(元)
38
283

好彩1 第2024189期

投注总金额：606180元，奖池资金余额：2047892元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

549668

11294

16326

28892

4631

531

377

564

46

15

5

5

05 龙 春 东

3D 第2024189期

中奖号码
5 3 0

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数8

890
0

7389
117
46
0
3
0
0
0
2
27

本期销售额：5545298元；本期中奖总金额：2210707元；
奖池金额：17643742元。
本期兑奖截止日为2024年9月18日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

百位 十位 个位

超级大乐透

前区号码 后区号码

第24082期

全国销售量(超级大乐透)：267432531元

1063036330.75元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年9月18日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

26 08 21 24 23 04 05

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

114753467

205

628

14199

21873

28723

688872

7133546

10000

3000

300

200

100

15

5

2050000

1884000

4259700

4374600

2872300

10333080

35667730

基本

追加

211

12

69411

55528

14645721

666336

基本

追加

3

1

10000000

8000000

30000000

8000000


